

Protokoll 2-2014
STYRELSEMÖTE I BTF
Telefonmöte 2014-02-18

Närvarande: Björn Paxling, Torun Kallings, Maria Gustafsson, Ljúfur Dagsson, Li Wolf, Matilda Larsson, Maria Lagerlöf, Alexandra Arnberg, Olof Johansson, Margareta Bylund, Andreas Karlsson, Diana Fabian.

Frånvarande: Graciela Rovner, Gösta Liljeholm.

Fastställande av dagordning.

1. Val av justerare och ansvarig för att sammanställa ett nyhetsbrev

Alexandra och Li valdes till justerare, Diana valdes som ansvarig för att sammanställa ett nyhetsbrev.

2. Anmälning av föregående protokoll

Protokoll 1-2014 anmäldes.

Rapportpunkter:

3. Ekonomisk rapport

Genomgång av årets resultat- och balansrapport. Vi har i stort kunnat följa budget, några delar som gjorde årets resultat positivt var att hemsidedriften blev billigare än beräknat och att CBT-kostnaden blev lägre än budgeterat.

Kassör och ordförande har utformat ett policydokument för ersättning av utlägg. Det gäller framförallt i samband med styrelsearbete men även övrigt ideellt arbete i föreningens regi.

Överenskommelse med Psykologpartners om fast kostnad för annonsering under 2014, gäller företagets annonser på [KBT](#)-listan, hemsidan och i Beteendeterapeuten.

Överenskommelse med Verksam psykologi om fast kostnad för annonsering, helsida i alla nummer av Beteendeterapeuten under 2014 samt en annons på [KBT](#)-listan samt hemsida.

4. Rapporter från ansvarsområden

Hemsida & IT

Det har kommit en fråga från en medlem angående att uppdatera boktips på hemsidans förstasida. Frågan kring rekommenderad litteratur tas upp som en egen punkt under 'frågor för fortsatt beredning'.

Beteendeterapeuten

Lars Ström har fått i uppdrag att skapa formulär på kbt.nu där icke medlemmar ska kunna beställa prenumeration på Beteendeterapeuten för 500kr/år [inkl moms](#).

HumanAct har fått tillstånd att publicera en artikel från Beteendeterapeuten av Shervin Shahnava på sin hemsida. Även författaren har gett sitt tillstånd.

Workshops

Inget att rapportera.

Årsmötesgruppen

Hittills är det 125 personer anmälda till årskongressen i Göteborg, samt 54 till pre-congress workshop och 106 till festen.

Media och opinion

Expertlistan på hemsidan är utökad med ytterligare medlemmar med specialistkunskap som tidigare inte fanns representerad.

Utbildningsfrågor

Inget att rapportera.

Stipendier och priser

Inget att rapportera.

CBT

Inget att rapportera.

Samverkansgruppen sfKBT

Inget att rapportera.

Nätverk

DBT-nätverkets ordförande i Sverige, Elizabeth Malmqvist, har inkommit med förfrågan om de kan ingå som ett nätverk i BTF. Diana undersöker förfrågan vidare.

EABCT-representant

EABCT har skaffat en ny websida på www.eabct.com där det är lättare att läsa om olika grupper inom EABCT. I början av mars kommer representantgruppen i EABCT ha möte i Holland där Björn representerar BTF.

KBT-listan

Ytterligare några medlemmar har inkommit med förfrågningar gällande regler kring annonsering.

Infogrupp och annons

Arbetet kring frågan om hur annonsering ska ske i *samarbete med*, kommer att initieras av områdesansvarig inom den närmsta framtiden och fortsätta efter årsmötet med den nya styrelsen. Områdesansvarig uttrycker önskemål om ökat informationsutbyte med kassör och kanslist vad gäller betalning av annonser för att underlätta sitt arbete. Policydokument för annonsering och prisrabatter lyfts fram som förslag att bereda vidare.

Medlemsstatistik

Hittills är vi 799 personer i föreningen 2014 varav 501 medlemmar och 298 stödmedlemmar, 65 har studeranderabatt och 15 pensionärsrabatt.

Nästa steg i uppdateringen av det digitala kompetensarkivet är att de intyg som finns i medlemssekreterarmailen ska laddas upp på respektive personliga sida. Några medlemmar har hört av sig och påpekat att de inte längre syns på behandlarlistan. IT-ansvarig Lars Ström har felsökt och åtgärdat problemet. Han har noterat att 16 personer drabbats. Flera av dessa har fått hjälp via medlemssekreterare/kanslist innan felsökningen, ingen av de drabbade hade betalt annonsavgift.

5. Synpunkter från föreningens revisorer

I samband med att föreningens revisorer granskat styrelsens arbete under det senaste verksamhetsåret, så har de författat synpunkter till styrelsen. Dessa synpunkter är adresserade till den kommande styrelsen som väljs på årsmötet i Göteborg, och den styrelsen bör någon gång under nästa verksamhetsår återkoppla till revisorerna hur de ställer sig till synpunkterna (och om något beslut tagits kopplat till synpunkterna). Björn tillgodoser att nästa styrelse får ta del av synpunkterna så att dessa kan besvaras.

6. Interimistiskt beslut om annonsförfrågan från SFBIS

Den 29/1 utlystes en interimistisk votering med formuleringen: "om SFBIS ska få skicka ut en inbjudan (annons) till sina studiedagar på KBT-listan utan att de faktureras för detta". Voteringen avslutades samma dag då en majoritet av röstberättigades röster lagts på följande alternativ: "SFBIS får annonsera sina studiedagar på KBT-listan utan att betala annonseringsavgift, förutsatt att BTF på motsvarande vis får annonsera sina arrangemang i SFBIS kanaler."

Maria gavs i uppgift att återkoppla resultatet av voteringen till SFBIS alternativt föreningens kanslist. Beslutet är härmed fastslaget.

7. Interimistiskt beslut om proposition till årsmötet om stadgeändring avseende Handledarkommittén (HLK)

Den 29/1 utlystes en interimistisk votering utifrån frågeställningen om styrelsen skulle lägga en proposition till årsmötet om förändring av stadgarna avseende HLK. Under årsmötet 2013 i Uppsala diskuterades en motion från HLK om just stadgeändring, denna motion antogs inte, men styrelsen ålades att diskutera med HLK under verksamhetsåret. Inför voteringen har kontakt tagits med HLK som ställer sig positiv till förslaget. Voteringen avslutades samma dag då en majoritet av röstberättigades röster lagts på följande beslutsalternativ: "Styrelsen

beslutar att lägga en proposition till årsmötet gällande ändring av skrivningar i stadgarna avseende HLK. Beslutsalternativen i denna proposition ska vara (a) att all hänvisning till HLK tas bort ur stadgarna, förutom att valberedningen ska föreslå personer till HLK, (b) att all hänvisning till HLK tas bort ur stadgarna inklusive att valberedningen skulle föreslå personer till HLK, samt (c) att ej anta propositionen."

Björn och Torun fick i uppdrag att sammanställa en proposition utifrån detta beslut.

8. Information från EABCT-2016 arbetet

För att styrelsen ska ha god insyn i hur arbetet med EABCT2016 avlöper så har det tidigare sagts att vi ska få ta del av en översiktlig arbetsplan för kongressen, samt en preliminär budget. Dessa har skickats ut till styrelsen inför mötet.

9. Vetenskaplig redaktör till Beteendeterapeuten (BT) rekryterad

Rekryteringen av en vetenskaplig redaktör till BT är färdig efter att en annons gått ut till alla medlemmar. Ny vetenskaplig redaktör i BT är Nenad Paunovic. Monica Buhrman är kontaktperson och ett samarbete mellan Nenad och BT-redaktionen har inletts.

10. Slutkommentarer på SSR:s etiska kod för psykoterapeuter

Styrelsen har via Andreas, Björn och Li gett sina sista kommentarer på SSRs dokument. I korthet svarade BTF att dokumentet inte är det skarpa etiska dokument med klarare riktlinjer som vi hade önskat. SSR har valt att skapa ett diskussionsdokument och vi hoppas att det kommer komma till användning så. Av specifika kommentarer denna gång betonade vi enbart två saker, evidensens betydelse och vikten av forskning och utveckling samt ett ifrågasättande av att lyfta fram just sociala medier som ett forum där terapeuter bör tänka på hur de agerar.

11. Deltagande på Unga Vuxna-dagarna

Lotta Reuterskiöld och Alexandra Arnberg deltog på Unga Vuxna dagarna på Stockholms universitet 24-25 januari i form av att representera BTF i en monter. En kort notis om detta kommer i nästa nummer av Beteendeterapeuten.

Beslutspunkter:

12. Redaktionsutbyte med sfKBT på våra årskongresser

Styrelsen har tidigare diskuterat huruvida redaktionen från sfKBTs medlemstidning Sokraten borde få gå gratis på BTFs årskongress mot att Beteendeterapeutens redaktion får gå gratis på sfKBTs årskongress. Från sfKBTs styrelse finns nu ett beslut om att upp till tre personer från Beteendeterapeuten får gå gratis på deras årskongress. Vid BTFs årskongress i Uppsala 2013, samt inför årskongressen i Göteborg 2014, så har personer från Sokraten fått gå gratis, men inget rambeslut om detta har funnits från BTFs sida vilket kan vara önskvärt.

Styrelsen beslutar att:

Upp till tre personer från sfKBTs medlemstidning Sokraten får gå gratis på BTFs årskongress framöver. Detta omfattar ordinarie årskongressavgift, men ej extra avgiftsbelagda workshops eller middag/fest.

13. Styrelsens förslag på medlemsavgift och rabatter i BTF till årsmötet

På årsmötet i Göteborg kommer styrelsen få frågan om vad vi föreslår för avgifter för medlemmar i föreningen.

Styrelsen beslutar att:

Föreslå oförändrade avgifter för medlemskap, dvs. 600kr för fullbetalande, samt 100kr i pensionärsrabatt (dvs 500kr avgift/år) och 250kr i studeranderabatt (dvs 350kr avgift/år).

14. Deltagande på PS14

Diana har undersökt regler och kostnader för deltagande i psykologstudentkongressen PS14.

Styrelsen beslutar att:

Delta med en mässplats/monter under två dagar till en kostnad av 5 000 kr plus moms.

15. Annonserfrågan från svenska CBS

En medlem har hört av sig och önskar skicka ut ett inlägg till KBT-listan med inbjudan till Nordic Forum. Det är den svenska avdelningen för CBS (Contextual Behavioral Science) som anordnar en 3 dagars kongress på Karolinska Institutet i Stockholm.

Det råder oklarhet om det är ideella föreningar som ska få annonsera fritt, om det är arrangemang som inte kostar pengar, eller om arrangemang som kostar pengar arrangerade av andra än ideella föreningar också kan få annonsera fritt så länge arrangemangen inte är vinstdrivande.

Styrelsen beslutar att:

En representant från CBS får annonsera på KBT-listan med inbjudan till kongressen utan att betala annonsavgift, samt att styrelsen bereder frågan vidare till framtida förfrågningar.

Frågor för fortsatt beredning:

16. Beteendeterapeutiska föreningen på Facebook

BTF har sedan november 2010 en sida på Facebook, som i nuläget uppdateras sällan. En beredningsgrupp skulle kunna se över hur sidan eventuellt skulle kunna bli mer aktiv, alternativt läggas ned, och återkomma med beslutspunkt till kommande styrelsemöte. En beredningsgrupp tillsätts: Li (sammankallande), Diana och Alexandra.

17. Webbredaktörens kommande arbete på hemsidan

Webbredaktör har lyft frågan om vad styrelsen önskar att hans nästa arbetsområde fokuseras på. Styrelsen ser gärna att webbredaktörens nästa arbetsområde blir att återaktualisera hemsidans förstasida med rekommenderad litteratur inom ramen för BTF:s författarnätverk.

18. Sammanfattning av årets arbete med frågan om uppdelningen i medlemskap och stödmedlemskap

Det har inte varit någon diskussion på KBT-listan kring detta efter styrelsens öppna brev om frågan i Beteendeterapeuten. Däremot fortsätter det att komma in svåra bedömningar kring medlemskap och flera i styrelsen har träffat på personer i föreningen som har uttryckt frustration kring medlemskapsbedömningen. Hur går tankegångarna i styrelsen nu kring frågan? En beredningsgrupp tillsätts: Torun, Andreas och Björn sätter samman ett dokument med styrelsens resonemang kring frågan, till kommande styrelse.

19. Förfrågan om "hedersmedlemsskap" i BTF

En medlem i föreningen har hört av sig och ställt frågan om styrelsen skulle kunna bevilja ett hedersmedlemsskap vilket skulle innebära gratis medlemsskap livet ut. Medlemmen undrar vidare om ett sådant medlemsskap skulle kunna gälla alla tidigare ordföranden i BTF. Frågor rörande medlemskap beslutas av årsmötet. Medlemmen uppmanas skriva en motion till årsmötet om önskan om att skapa ett hedersmedlemskap.

Vid protokollet:
Sekreterare

Matilda Larsson

Justeras:

Björn Paxling
Ordförande

Alexandra Arnberg
Justerare

Li Wolf
Justerare